
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:
Тип петли – универсальная
Тип установки – приварная
Материал – сталь 
Покрытие – нет покрытия
Работоспособность – более 500 000 циклов 
Опорный подшипник облегчает процесс
открывания двери и продлевает ресурс
Гарантия – 1 год

Петли для металлических дверей Apecs
Представляем вашему вниманию расширение ассортимента приварных петель
каплевидной формы для стальных дверей и металлоконструкций.

www.goodlock.ru www.apecs.com
скачать чертежи скачать фото

30759 Петля для мет. дверей 140*20-B-ADJ (B2B)*

*B2B – индекс, означающий, что продукция предназначена для производственных компаний, а не для розничной торговли. Продукция поставляется в
упрощенной упаковке. Партнерам, приобретающим данный товар для розничных продаж, рекомендуем размещать данную информацию самостоятельно.

30760 Петля для мет. дверей150*22-B (B2B)*
30761 Петля для мет. дверей 160*25-B (B2B)*
30762 Петля для мет. дверей 180*32-B (B2B)*

Наименование
Макс. вес двери

на 2 петлиАртикул

150 кг
180 кг
210 кг
240 кг

Бигбокс Минибокс

60
40
40
24

10
10
8
4

Возможность регулировки по
высоте для компенсации
провисания дверного полотна.

Пресс-масленка для
периодической дополнительной
смазки петель. 

30759 Петля для мет. дверей
140*20-B-ADJ (B2B)

30762 Петля для мет. дверей
180*32-B (B2B)

https://drive.google.com/drive/folders/1dNlrPIR7yjyAFtjCKsJyJ2Apw0qYGU_V?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1k9k73tjAzKQ0VUyPni6w12F5MHP26BQH?usp=sharing

